Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária - Juazeiro do Norte/CE, Brasil – Fone: +55 (88) 3221-9541
Site: www.ufca.edu.br - e-mail: ccsa@ufca.edu.br

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Centro de Ciências Sociais Aplicadas

EDITAL Nº 01/2025/CCSA - Resultado final

O Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA) da Universidade Federal do Cariri (UFCA), no uso das atribuições conferidas pela

Portaria nº 135/GR/UFCA, de 18 de maio de 2023, publicada no Diário Oficial da União no dia 22 de maio de 2023, seção 2, página 29, nos

termos estabelecidos pela portaria nº 001/2025/CCSA, de 08 de Janeiro de 2025, a qual designa os membros da comissão de seleção, pelo

Edital nº 01/2025/CCSA, torna público o resultado final do processo seletivo classificatório para concessão e renovação de afastamento dos

Servidores Docentes e Técnicos Administrativos em Educação do CCSA, para participação em Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu ou de

Pós-Doutorado.

Nome Status Pontuação

Antônio Alberto Teixeira Classificado 59

Waléria Maria Menezes de Morais Alencar Classificado 52

Vitória Gomes Almeida Classificado 42

Halana Adelino Brandão Classificado 28

Juazeiro do Norte, 11 de fevereiro de 2025

Milton Jarbas Rodrigues Chagas

Diretor do CCSA

http://www.ufca.edu.br/
mailto:ccsa@ufca.edu.br

		2025-02-11T15:32:06-0300